ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору от 16.01.2018 № 01/18
27.01.2020										    	№ 2/20
Москва

Акционерное общество «Мир», именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице генерального директора Хрусталева Владимира Викторовича, действующего на основании устава и трудового договора от 25.07.2017 № 07/17-тд, с одной стороны, и Тимофеев Дмитрий Анатольевич, именуемый в дальнейшем Работник, с другой стороны, заключили соглашение о нижеследующем:
1. Профессия Работника «электросварщик» переименовывается в «газосварщик ручной сварки».
2. Остальные условия трудового договора остаются без изменения.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, один из которых находится у Работодателя, а другой у Работника.

Работодатель:							Работник:

	© Справочник кадровика, 2020
Быстрая подписка по телефону 8 (800) 511-98-64